
UCHWAŁA NR XXVIII/240/2021 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2021 roku z budżetu Gminy Świątki pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
Powiatowi Olsztyńskiemu, w kwocie 10000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie projektu pn. "Remont kapliczek na Szlaku Świętej Warmii 2021-2022". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Świątki, a Powiatem Olsztyńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F00B97-CDBC-4169-8461-AFB53C3D83E0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Olsztyński przystępuje do realizacji, wspólnie z zainteresowanymi gminami leżącymi na terenie
powiatu, projektu pn. "Remont kapliczek na Szlaku Świętej Warmii 2021 - 2022". Projekt zakłada
wytypowanie, przez gminę która udzieli dotacji, 3 kapliczek do restauracji.

Zabezpieczona kwota (10000,00 zł) przeznaczona będzie na opracowanie niezbędnej dokumentacji
projektowo-konserwatorskiej, wymaganej do przystąpienia do remontu kapliczek. Po otrzymaniu
dofinansowania, związanego z projektem, wykonane zostaną prace konserwatorsko-restauratorskie w wysokości
75000,00 zł.

Dzięki realizacji projektu zadbamy o nasze zabytki, tak ważne w naszej historii i kulturze warmińskiej.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F00B97-CDBC-4169-8461-AFB53C3D83E0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

